
Kas ir Dermatix® Ultra gels?
Dermatix® Ultra ir neredzams, ātri žūstošs gels lokālai lietošanai, kas palīdz 
uzturēt ādas mitruma līdzsvaru, vienlaikus ārstējot ķirurģisku operāciju, 
 apdegumu un cita veida traumu radītas rētas. Ir pierādīts, ka Dermatix® Ultra 
izlīdzina, mīkstina un nogludina rētas, atvieglo rētu izraisītās sāpes, niezi un 
diskomforta sajūtu, kā arī mazina ar rētām saistīto apsārtumu. 
Dermatix® Ultra gelam ir viegls sastāvs bez taukvielām un to ir viegli uzziest 
visām ādas zonām, tostarp arī uz sejas, locītavām un ieloka virsmām. Tas ātri 
nožūst, veidojot neredzamu pārklājumu, kas ādai ļauj joprojām justies tīrai 
un zīdainai.
Dermatix® Ultra, kura sastāvā ir izmantoti tie paši pamatpolimēri ar garu ķēdi, 
kas lokālajos silikona gela aizsargpārklājumos, ir pieejams tūbiņā. Šis  cikliskos 
siloksānus, siloksāna polimērus un C vitamīnu saturošais gels pieejams tūbi-
ņās pa 6 g, 15 g un 60 g.*

Kādam nolūkam lieto Dermatix® Ultra gelu?
Dermatix® Ultra lieto keloīdo un hipertrofisko rētu (piemēram, rētu, kas radušās 
parasto ķirurģisko procedūru, traumatisku brūču un apdegumu rezultātā) 
ārstēšanai un profilaksei. Tas ir ideāli piemērots lietošanai tūlīt pēc brūces 
sadzīšanas un ādas virsma paliek līdzena. To var lietot arī aktīvi dzīstošu 
 izteiktu sarkanu nenobriedušu rētu ārstēšanai, bieži pat divus gadus pēc 
brūces aizvēršanās. 

Kā lietot Dermatix® Ultra gelu?
Noņemt tūbiņas korķīti un nogrieziet tūbiņas galu (60 g iepakojumam noņemt 
 folija pārklāju). Nomazgājiet un nosusiniet skarto zonu, jo Dermatix® Ultra 
atļauts uzklāt tikai uz tīras, sausas ādas. Rētā maigi iemasējiet nelielu 
 daudzumu gela. Lai uz apģērba nepaliktu traipi, ar salveti noslaukiet visu 
 lieko daudzumu. Pēc tam, kad Dermatix® Ultra nožuvis, to var pārklāt ar 
 kosmētisko pūderi. Gels jālieto vismaz divus mēnešus – vienu reizi no rīta, 
otru reizi vakarā. Tomēr grūti ārstējamu rētu gadījumā var būt nepieciešama 
turpmāka ārstēšana. Dermatix® Ultra var lietot arī bērniem. 

Kad Dermatix® Ultra gelu nav atļauts lietot?
• Dermatix® Ultra nav atļauts lietot uz nesadzijušām atvērtām brūcēm.
•  Dermatix® Ultra nav atļauts lietot tā, ka tas saskaras ar gļotādām, vai uzziest 

pārāk tuvu acīm.
•  Bez ārsta ieteikuma Dermatix® Ultra nav atļauts uzziest virs citiem dermato-

loģiskajiem līdzekļiem.

Vai Dermatix® Ultra gels var izraisīt kādas nevēlamas blakusparādības?
Retos gadījumos šis gels var izraisīt apsārtumu, sāpes vai ādas kairinājumu. 
Ja Jūs satrauc šīs vai kādas citas nevēlamās blakusparādības, konsultējieties 
ar savu farmaceitu vai ārstu.

Kā uzglabāt Dermatix® Ultra?
• Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.
• Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C, tālu no siltuma avotiem.
• Nelietot pēc derīguma termiņa ( ) beigām, kas noradīts uz iepakojuma.

Sīkāka informācija
Vairāk informācijas par Dermatix® Ultra Jūs varat saņemt no sava farmaceita 
vai ārsta.

REV 09/2023

* Visās valstīs visi iepakojuma veidi netiek piegādāti

[LV] Lietošanas instrukcija

Dermatix® Ultra
Lokāli lietojams silikona gels tikko sadzijušu 
brūču rētu veidošanās novēršanai un izteiktu 
nenobriedušu rētaudu veidošanās mazināšanai.

 Hanson Medical, Inc., Kingston, WA 98346, USA
 Rottapharm S.p.A., Via Valosa di Sopra, 9 - 20900 Monza, Italy
 Mylan Ireland Limited,  
 Northern Cross, Dublin 17, Ireland
Vietējā pārstāvniecība Baltijas valstīs:  
Viatris SIA, Mūkusalas 101, Rīga LV-1004, Latvija

EC REP

OS-096-0 
16944

GI_2306_16944_OS-096-0_p1.indd   1GI_2306_16944_OS-096-0_p1.indd   1 13.06.23   16:4713.06.23   16:47




